13/11/24,5:00 p.m. Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

n Jus,
s o
[ ’-1

13 de Nov - 2024

® CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA ooty Otn

&

[ & Regresar a opciones de Consulta e
] s
2 ==mm
3 o

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

66001333300620190038700
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DETALLE DEL PROCESO
66001333300620190038700

Fecha de consulta: 2024-11-13 16:59:54.55
Fecha de replicacion de 2024-11-13 16:44:43.64
datos:
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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€ Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
Introduzca f... Introduzca f...
Fecha Fecha
Fecha de ., o, . . Fecha de
., Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion . L. Registro
Termino Término
El Sefior(a):ASMET SALUD a través de la
RECIBE ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 1141141
2024-11-12 MEMORIALES tipo: Recepcién de Memoriales de fecha: 2024-11-12 i
ONLINE 12/11/2024 0:26:04, donde solicité: PODER
SUSTITUCION
2024-05-15 Al Despacho LAM- 2024-05-15 H
2024-05-14  o0Pe LAM- 2024-05-15  [§
memoriales
2024-05-08 Zri:zlado de3  LAM-Traslado excepciones 2024-05-09  2024-05-14  2024-05-07 [
2023-06-06  o0PC 2023-06-06  [§
memoriales
20230519 o0Pe 2023-05-19  [§
memoriales
20230516  o0Le 2023-05-16  [§
memoriales
2023-04-25  1ooPe 2023-04-25 [§
memoriales
Envié d Se notifica:Auto decide el recurso de fecha 19 04
2023-04-20 e de 2023 de RES16356 Noti:12983 ASMET SALUD 2023-04-20 [
Notificacion . .
EPS-S : enviado email , Anexos:1
2023-04-20 Envié de Se notifica:Auto decide el recurso de fecha 2023-04-20
Notificacion 19/04/2023 de RES16349 Noti:12959 AGENCIA

NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL
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13/11/24,5:00 p.m.

Fecha de
Actuacion

2023-04-20

2023-04-19

2022-06-15

2022-01-26

2022-01-20

2021-12-16

2021-12-16

2021-12-15

Actuacion

Fijacion
estado

Auto decide el
recurso

Recibe
memoriales

Al Despacho

Traslado de 3
dias

Recibe
memoriales
Fijacion
estado

Envié de
Notificacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura
Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término
ESTADO :(enviado email), RES16349 Noti: 12960
MARIA RUBY DUQUE VARELA :(enviado email),
RES16349 Noti:12961 INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -INPEC- :
(enviado email), RES16349 Noti:12962 CARLOS
ALFONSO ZULUAGA ARANGO :(enviado email),
RES16349 Noti:12963 ALLIANZ SEGUROS :
(enviado email), RES16349 Noti: 12964 ASMET
SALUD EPS-S :(enviado email), RES16349
Noti:12965 E.S.E HOSPITAL SANTA MONICA DE
DOSQUEBRADAS Y OTROS :(enviado email),
RES16349 Noti:12966 E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN JORGE DE PEREIRA :
(enviado email), RES16349 Noti: 12967
FIDUAGRARIA S. A. :(enviado email), RES16349
Noti:12968 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. :(enviado
email), RES16349 Noti:12969 FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A :(enviado email), RES16349
Noti:12970 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
ORGANISMO COOPERATIVO :(enviado email),
RES16349 Noti:12971 LA PREVISORA S.A.
COMPANIA DE

2023-04-20 2023-04-20

. Documento firmado electrénicamente
por:Sandra Mercedes Herrera Gonzélez fecha
firma:Apr 19 2023 11:29AM

Traslado Recurso Reposicion- Sucesién procesal 2022-01-21 2022-01-25

2021-12-16 2021-12-16

Se notifica:Auto Interlocutorio de fecha 15 12
2021 de RES2539 Noti:2232 AGENCIA
NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO : enviado email , RES2539 Noti:2233

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2023-04-19

2023-04-19

2022-06-15

2022-01-26

2022-01-19

2021-12-16

2021-12-15

2021-12-15
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Fecha de o
L Actuacion

Actuacion

2021-12-15  Aute .
Interlocutorio

2021-12-06  ecibe
memoriales

2021-12-01 Envié de
Notificacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

MARIA RUBY DUQUE VARELA : enviado email ,
RES2539 Noti:2234 INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -INPEC- :
enviado email , RES2539 Noti:2235 CARLOS
ALFONSO ZULUAGA ARANGO : enviado email ,
RES2539 Noti:2236 ALLIANZ SEGUROS :
enviado email , RES2539 Noti:2237 ASMET
SALUD EPS-S : enviado email , RES2539
Noti:2238 E.S.E HOSPITAL SANTA MONICA DE
DOSQUEBRADAS Y OTROS : enviado email ,
RES2539 Noti:2239 E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN JORGE DE PEREIRA :
enviado email , RES2539 Noti:2240
FIDUAGRARIA S. A. : enviado email , RES2539
Noti:2241 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. : enviado
email , RES2539 Noti:2242 FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A : enviado email , RES2539
Noti:2243 LA EQUIDAD SEGUROS

Corrige providencia. Documento firmado
electrénicamente por:MARTHA LUCIA MARIN
fecha firma:Dec 15 2021 8:43AM

Se notifica:Auto admite intervencidn de terceros
de fecha 01 12 2021 de RES2362 Noti:2036
AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO : enviado email , RES2362
Noti:2037 MARIA RUBY DUQUE VARELA :
enviado email , RES2362 Noti:2038 INSTITUTO
NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC- : enviado email , RES2362 Noti:2039
CARLOS ALFONSO ZULUAGA ARANGO :
enviado email , RES2362 Noti:2040 ALLIANZ
SEGUROS : enviado email , RES2362 Noti:2041
ASMET SALUD EPS-S : enviado email , RES2362
Noti:2042 E.S.E HOSPITAL SANTA MONICA DE
DOSQUEBRADAS Y OTROS : enviado email ,
RES2362 Noti:2043 E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN JORGE DE PEREIRA :
enviado email , RES2362 Noti:2044
FIDUAGRARIA S. A. : enviado email , RES2362
Noti:2045 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. : enviado
email , RES2362 Noti:2046 FIDUCIARIA LA
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Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2021-12-15

2021-12-06

2021-12-01

]

]
]
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Fecha de
Actuacion

2021-12-02

2021-12-01

2021-08-09

2021-08-04

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-07-31

2021-07-08

2021-07-08

2021-01-21

2020-09-18

2020-09-17

2020-02-27

2020-02-19

Actuacion

Fijacion
estado

Auto admite
intervencién
de terceros

Recibe
memoriales

Al Despacho

Recibe
memoriales

Memoriales a
despacho

Recibe
memoriales

Expediente
digital
Notificacion
por correo
electrénico
Auto admite
intervencion
de terceros

Al Despacho

Notificacion
por correo
electrénico
Auto
aclaratorio
providencia
Notificacion
por correo
electrénico
Fijacion
Estado

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion
PREVISORA S.A : enviado email , RES2362

Noti:2047 LA

. Documento firmado electrénicamente
por:MARTHA LUCIA MARIN fecha firma:Dec 1
2021 10:49AM

Se notifica por correo electrénico el auto
admisorio del llamamiento en garantia

RESOLVER LLAMAMIENTO

Actuacién registrada el 19/02/2020 a las
13:58:13.
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Fecha
inicia
Término

2021-12-02

2020-02-20

Fecha
finaliza
Término

2021-12-02

2020-02-20

Fecha de

Registro

2021-12-01

2021-12-01

2021-08-09

2021-08-04

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-07-31

2021-07-08

2021-07-08

2021-01-21

2020-09-18

2020-09-17

2020-02-27

2020-02-19
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Fecha de
Actuacion

2020-02-19

2019-11-15

Actuacion

Auto admite
demanda

Reparto y
Radicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL viernes, 15 de noviembre de
2019 con secuencia: 2087

Fecha
inicia
Término

2019-11-15

Fecha
finaliza
Término

2019-11-15

Fecha de
Registro

2020-02-19

2019-11-15

Resultados encontrados 38

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico

soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Reporte Visitas

Total de Visitantes:

1872681

Visitantes hoy: 9879
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

